
Zarządzenie nr 0050. 9. 2016 
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 3 lutego 2016 r. 
 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty na wsparcie realizacji przez 
organizacje pozarządowe zadań gminy w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej na terenie Miasta i Gminy Wleń w 2016 roku. 
 
Na podstawie art. 15 ust. 2 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (  t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 ze zm.) oraz uchwały                         
nr 246/ XLIV/ 14 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 20 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy Miasta i Gminy Wleń z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016, Burmistrz Miasta               
i Gminy Wleń zarządza, co następuje: 
 

§1 
 
1. Powołuję komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert na wsparcie realizacji przez organizacje pozarządowe zadań gminy w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na terenie Miasta i Gminy Wleń w 2016 r.             
w składzie: 
 

 Przewodniczący:  
 Piotr Szymański- Sekretarz Miasta i Gminy Wleń  
     Członkowie:   
 Agnieszka Marceluk- Inspektor ds. Oświaty, Spraw Kancelaryjnych  
 i Organizacji Pozarządowych 
 Aleksandra Bilińska- Inspektor ds. Inwestycji, Budownictwa i Zamówień      
 Publicznych 
  

2. Regulamin pracy komisji konkursowej stanowi załącznik do Programu współpracy Miasta  
i Gminy Wleń z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2016. 
                                           
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
          BURMISTRZ 

               Miasta i Gminy Wleń 
                  /-/ 
          Artur Zych 
 
 


